
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023. gada 31. maijā                                                                                            Nr. 236 

 (protokols Nr.8, 49.§.) 

      

Par projekta “Rūpniecības ielas rekonstrukcija, Smiltenē” īstenošanu 

  

Smiltenes novada pašvaldība 2022. gada 1. augustā iesniedza Satiksmes ministrijai projektu 

konkursā projektu “Rūpniecības ielas rekonstrukcija, Smiltenē” (turpmāk – Projekts). 

Projekta mērķis ir izstrādāt būvprojektu “Rūpniecības ielas rekonstrukcija, Smiltenē”. 

Rūpniecības iela ir reģionālā autoceļa P25 Smiltene – Strenči maršrutā ietilpstoša iela 0,977 km 

garumā. Būvprojektu paredzēts izstrādāt ielai visā garumā. Esošās Rūpniecības ielas seguma 

stāvoklis vērtējams kā ļoti slikts, konstatēts augsts nodilums, garenplaisas, šķērsplaisas, plaisu tīkls, 

iesēdumi, neatbilstošs šķērsprofils, rises, aizsērējuši novadgrāvju un caurteka, izveidojies nomaļu 

apaugums, pieturvietu platformas nolietojušās, nav piemērotas uzbraukšanai cilvēkiem ratiņkrēslā.  

         Smiltenes novada pašvaldības kopējās izmaksas projektā ir 26 136,00 EUR no kurām 50% jeb 

13 068,00 EUR ir valsts budžeta programmas finansējums, Smiltenes novada pašvaldībai ir 

nepieciešams līdzfinansējums projekta ieviešanai 50% apmērā no būvprojekta izstrādes izmaksām 

jeb 13 068,00 EUR. 

Ņemot vērā norādīto, kā arī 14.04.2023 saņemto Satiksmes ministrijas vēstuli Nr. 04.1-

02/1017“Par līdzfinansējumu tranzīta ielu atjaunošanai” un Smiltenes novada attīstības programmas 

2022.-2028. gadam rīcības virzienu RV16: “Transporta infrastruktūra un mobilitāte”, uzdevumu 

U63: “Uzlabot satiksmes un saistīto infrastruktūru”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 

pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 21.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt projekta “Rūpniecības ielas rekonstrukcija, Smiltenē” īstenošanu. 

2. Projekta “Rūpniecības ielas rekonstrukcija, Smiltenē” kopējās izmaksas ir 26 136,00 EUR 

(divdesmit seši tūkstoši viens simts trīsdesmit seši eiro un 00 centi), no kurām Smiltenes 

novada pašvaldība garantē pašvaldības līdzfinansējumu 13 068,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši 

sešdesmit astoņi eiro un 00 centi) apmērā. 

3. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt Smiltenes novada pašvaldības 2023. 

gada budžetā. 

4. Par projekta īstenošanu atbild Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļa. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild izpilddirektor vietnieks attīstības jautājumos. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                   E.Avotiņš 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

